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RES. FAZENDINHA/DISTRITO - JAPORA/MS - 27 Unidades - Data de abertura: 30/03/2017

Colocagao Status

28

29

30

31

32

33

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Nome do titular

ELIZEU MENDES MARTINS

VANI BISPO DE OLIVEIRA

MARIA GONCALVES DA SILVA

JUAREZ ELOI DOS SANTOS

ROSALINA FERREIRA GOMES

JAQUELINE PEREIRA NEVES

CPF do titular

HHHEHHH.441-17

HiHE HHH.711-87

#H#H# ###.011-15

HHH#EHH##.994-91

HHH#EHHH.111-72

H#HHE H#H##.661-09

Nome do conjuge

ROSANGELA MALINOSKI DA
LUz

CPF do conjuge Prioridade Pontuagao

H#HE #H##.451-58

16

15

Idoso - Cotista 15

Idoso - Cotista 15

12

10

Usuario: adamasceno
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