





Pré-selecionados em 25/05/2018

RES. FAZENDINHA/DISTRITO - JAPORÃ/MS - 27 Unidades - Data de abertura: 30/03/2017

Colocação	Status	Nome do titular	CPF do titular	Nome do cônjuge	CPF do cônjuge	Prioridade	Pontuação
28	Reserva	ELIZEU MENDES MARTINS	###.###.441-17	ROSÂNGELA MALINOSKI DA LUZ	###.###.451-58		16
29	Reserva	VANI BISPO DE OLIVEIRA	###.###.711-87				15
30	Reserva	MARIA GONÇALVES DA SILVA	###.###.011-15			Idoso - Cotista	15
31	Reserva	JUAREZ ELÓI DOS SANTOS	###.###.994-91			Idoso - Cotista	15
32	Reserva	ROSALINA FERREIRA GOMES	###.###.111-72				12
33	Reserva	JAQUELINE PEREIRA NEVES	###.###.661-09				10